OFÍCIO PRESIDENTE nº 00200/2010
São Roque, 26 de abril de 2010.
Objetivando concorrer ao Prêmio “Melhores Práticas do Vereador”, tem o presente a oportunidade de encaminhar para apreciação cópia do Projeto de Lei n° 076/2009 que “Dispõe sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

A/C
INSTITUTO DO LEGISLATIVO PAULISTA
Avenida Pedro Álvares Cabral, 201, CEP: 04097-900, Ibirapuera

São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº 04028/2010